ZARZADZENIE NR 0050.0391.2021
WOJTA GMINY ORNONTOWICE

z dnia 23 lutego 2021 r.

w sprawie ogloszenia Konkursu pn. ,,Dla pokolen” oraz przyjecia regulaminu Konkursu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zwigzku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378)

Zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1. Ogtasza sie Konkurs dla mieszkancow Gminy Ornontowice pn. ,Dla pokolen", organizowany w zwigzku
z obchodami jubileuszu 30-lecia odrodzenia Gminy Ornontowice.

§ 2. Przyjmuje sie regulamin Konkursu pn. ,Dla pokolen", stanowigcy =zatgcznik nr 1 do niniejszego
Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzagdzenia powierza sie Kierownikowi Referatu Promogiji i Informagiji.

§ 4. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

W4jt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 1A92318E-36BE-4C29-BAF4-7246AD35B05F. przyjety Strona 1



Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr 0050.0391.2021
Wajta Gminy Ornontowice
z dnia 23 lutego 2021 r.

Regulamin Konkursu pn. ,,Dla pokolen™

§ 1. POSTANOWIENIA OGOLNE

1. Organizatorem Konkursu jest Gmina Ornontowice, reprezentowana przez Woéjta Gminy Ornontowice,
z siedziba: 43-178 Ornontowice, ul. Zwyciestwa 26a, zwana dalej ,Organizatorem”.

2. Konkurs jest organizowany w zwigzku z obchodami w 2021 roku Jubileuszu 30-lecia odrodzenia Gminy
Ornontowice.

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE
1. Uczestnikami Konkursu mogg by¢ petnoletni mieszkaricy Gminy Ornontowice.

2. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest zapoznanie sie z regulaminem Konkursu oraz ztozenie wraz
z pracg konkursowa ,Formularza zgtoszeniowego”, stanowigcego zatgcznik nr 1 do niniejszego regulaminu oraz
»O8wiadczenia o udziale w Konkursie”, stanowigcego zatgcznik nr 2 do niniejszego regulaminu.

3. Konkurs przeprowadzany jest w terminie od 15 marca 2021 r. do 30 kwietnia 2021 r.
4. Ogtoszenie wynikow Konkursu nastgpi do dnia 17 maja 2021 r.

5. Organizator zastrzega sobie prawo do wydiluzenia czasu trwania Konkursu, o czym poinformuje za
posrednictwem strony internetowej Gminy Ornontowice www.ornontowice.pl

§ 3. ZASADY KONKURSU

1. Konkurs pn. ,Dla pokolen” polega na przygotowaniu propozycji — pracy literackiej, plastycznej, nagrania lub
innej, ktéra bedzie stanowita zawarto$¢ Kapsuly Czasu, ktéra zostanie zakopana dla pamieci potomnych
w okreslonym miejscu, w ramach uroczystych obchodéw jubileuszu 30-lecia odrodzenia Gminy Ornontowice.

2. Zadaniem uczestnikow jest zinterpretowanie tematu okreslonego w pkt 3 niniejszego paragrafu i wykonanie
pracy konkursowe;.

3. Tematem Konkursu pn. ,Dla pokolen” jest: ,,30 lat Gminy Ornontowice oczami mieszkancow”.
4. Praca konkursowa moze przybra¢ nastepujgce formy:
a) PRACA LITERACKA - wiersz, opowiadanie, reportaz, wywiad (lub inne formy literackie);

b) PRACA PLASTYCZNA — wykonana dowolng technikg plastyczng (rysunek, malarstwo, kolaz, grafika, komiks,
techniki mieszane lub inne formy plastyczne) lub za pomoca grafiki komputerowej;

¢) NAGRANIE/FILM — nagranie audio-video lub video lub audio wykonane dowolng technika, o dowolnej dtugosci.
d) INNA — pomyst i technika dowolna.

5. Uczestnik winien mie¢ na wzgledzie, ze zwycieska propozycja bedzie umieszczona w Kapsule Czasu
o przyktadowych wymiarach: tuba o srednicy 80 mm, dtugosci 500 mm. Organizator zastrzega, ze w przypadku
gdyby zwycieska praca konkursowa nie mogta zosta¢ umieszczona w Kapsule ze wzgledu na swoje gabaryty,
zostanie ona zarchiwizowana na przenosnym nosniku pamieci (pendrive), ktdéry zamiast oryginatu, zostanie
umieszczony w Kapsule Czasu.

6. Do Konkursu mozna zgtaszaé wytgcznie prace indywidualne, nienaruszajgce praw autorskich oséb trzecich.

7. W Konkursie nie mogg bra¢ udziatu prace/nagrania wczesniej publikowane lub zgtoszone do innego
przedsiewziecia.

§ 4. MIEJSCE | TERMIN SKLADANIA PRAC KONKURSOWYCH

1. Prace konkursowg nalezy nadesta¢ przesytkg pocztowg na adres Urzedu Gminy Ornontowice (ul.
Zwyciestwa 26a, 43-178 Ornontowice) — decyduje data stempla pocztowego — lub nalezy jg dostarczy¢ osobiscie
do siedziby Urzedu Gminy do dnia 30 kwietnia 2021 r. w godzinach pracy Urzedu.

Id: 1A92318E-36BE-4C29-BAF4-7246AD35B05F. przyjety Strona 1


http://www.ornntowice.pl/

2. Kazda praca konkursowa musi sie znajdowa¢ w zamknietym opakowaniu oznaczonym imieniem
i nazwiskiem autora oraz dopiskiem ,Konkurs — Dla pokoleh”. Do pracy nalezy dotgczy¢ zaklejong koperte
opatrzong tym samym opisem, zawierajgcg wypetniony ,Formularz zgtoszeniowy" oraz podpisane "Oswiadczenie
o udziale w Konkursie”, stanowigce zatgczniki do niniejszego regulaminu, ktére kazdy Uczestnik Konkursu moze
pobrac¢ ze strony internetowej www.ornontowice.pl.

3. Uczestnik Konkursu moze zgtosi¢ dowolng liczbe prac pod warunkiem oznaczenia kazdej zgtoszonej pracy
konkursowej odrebnym opisem.

4. Koszty dostarczenia prac konkursowych do Urzedu Gminy Ornontowice pokrywa Uczestnik Konkursu.

5. Prace konkursowe niespetniajgce wymagan, o ktérych mowa w regulaminie Konkursu lub nadestane po
uptywie terminu, o ktérym mowa w § 4 pkt 1 nie bedg podlegaty ocenie Komisji Konkursowe;j.

6. Prace nadestane do Konkursu przechodzg na wtasnos¢ organizatora i nie bedg zwracane autorom.
§ 5. PRAWA AUTORSKIE

1. Przystepujgc do Konkursu, Uczestnik przenosi na Organizatora autorskie prawa majagtkowe do
przedstawionej pracy konkursowej, co oznacza, ze na mocy nhiniejszego regulaminu Organizator nabywa wytgczne
prawo do korzystania ze wskazanej pracy i do rozporzgdzania nig na poszczegdlnych polach eksploatacji w Polsce
i za granicg przez czas trwania autorskich praw majgtkowych do nich, okreslonych ustawg o prawie autorskim
i prawach pokrewnych.

2. Wylaczne prawo do korzystania i rozporzgdzania z pracy konkursowej, o ktérej mowa w pkt 1 niniejszego
paragrafu, obejmuje prawo do:

a) utrwalania pracy konkursowej na wszelkich nosnikach,

b) zwielokrotnienia pracy konkursowej bez wzgledu na forme itechnike utrwalenia przy uzyciu wszelkich
dostepnych technik,

¢) wprowadzenia do obrotu,

d) publicznego wystawiania, wyswietlania, wykonywania, a takze udostepniania w taki sposob, aby kazdy modgt
mie¢ dostep do pracy konkursowej w miejscu i w czasie przez siebie wybranym.

3. Organizator nabywa ponadto wylgczne prawo zezwalania na wykonywanie zaleznych praw autorskich do
pracy konkursowej na polach eksploatacji, o ktérych mowa powyze;.

4. Wylgczne prawo do korzystania i rozporzgdzania, o ktorym mowa w pkt 1, 2 i 3 Organizator moze przenie$¢
bez ograniczen na osoby trzecie.

5. Przeniesienie autorskich praw majatkowych, o ktérych mowa w pkt 1i2 niniejszego paragrafu, w tym
przeniesienie wytgcznego prawa zezwalania na wykonanie zaleznego prawa autorskiego nastepuje nieodpfatnie.

6. Zawarcie umowy przeniesienia autorskich praw majgtkowych nastgpi po rozstrzygnieciu Konkursu.
§ 6. ROZSTRZYGNIECIE KONKURSU

1. Oceny przestanych prac konkursowych dokona Komisja Konkursowa, zwana dalej ,Komisjg”, powotana
przez Organizatora.

2. Sktad oraz tryb dziatania Komisji ustali Organizator.
3. Ocenie podlega¢ beda:

a) zgodnos¢ pracy z tematykg konkursowa,

b) oryginalno$¢ pomystu,

c) jakos$c¢ i sposéb wykonania.

4. Zgtoszenie pracy do Konkursu jest rownoznaczne z wyrazeniem zgody na jej publikowanie ze wskazaniem
autora na stronie internetowej Gminy Ornontowice pod adresem www.ornontowice.pl oraz w mediach
spotecznosciowych, lokalnej prasie, a takze w innych wydawnictwach w ramach biezgcej dziatalnosci Organizatora.

5. Rozstrzygniecie Komisji w zakresie oceny prac jest ostateczne, a uczestnikom Konkursu nie przystuguje
prawo odwotania.

§ 7. NAGRODY
1. Dla laureata Konkursu przewidziana jest nagroda rzeczowa o wartosci do 200 zt brutto.

2. Organizator dopuszcza réwniez ewentualne przyznanie wyréznien.

Id: 1A92318E-36BE-4C29-BAF4-7246AD35B05F. przyjety Strona 2


http://www.ornontowice.pl/
www.ornontowice.pl

3. O terminie iwreczeniu nagrody iewentualnych wyrdznien Uczestnicy Konkursu zostang powiadomieni
telefonicznie, mailowo lub drogag pocztowa.

§ 8. POSTANOWIENIA KONCOWE

1. Zgtoszenie pracy konkursowej jest rownoznaczne z akceptacjg tresci regulaminu, w tym w szczegdlnosci
warunkow nieodptatnego wykorzystania pracy konkursowej, opisanych szczegétowo w § 5 regulaminu.

2. Regulamin niniejszego Konkursu jest dostepny na stronie internetowej www.ornontowice.pl oraz w siedzibie
Organizatora.

3. Zgodnie z Rozporzgdzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.
w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych iw sprawie swobodnego
przeptywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogolne rozporzadzenie o ochronie danych) zwanego
dalej ,RODO” informuje sie, ze Administratorem danych osobowych pozyskanych w zwigzku ze zgtoszeniem do
udziatu w Konkursie (zawartych w Formularzu zgtoszeniowym) jest Organizator Konkursu - Gmina Ornontowice,
reprezentowana przez Wojta Gminy Ornontowice z siedzibg w Urzedzie Gminy w Ornontowicach przy ul.
Zwyciestwa 26a, 43-178 Ornontowice, tel. + 48 32 33 06 200, faks + 48 32 33 06 214, e-mail: ug@ornontowice.pl.

4. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych mozna uzyskaé elektronicznie, piszgc na adres e-mail:
iod@ornontowice.pl

5. Podstawg prawng przetwarzania danych osobowych, o ktérych mowa w pkt 3 jest przepis art. 6 ust. 1 lit. a)
RODO, co oznacza, ze Administrator bedzie przetwarzat te dane na podstawie zgody osoby przystepujgcej do
Konkursu udzielonej poprzez wypetnienie ,Oswiadczenia o udziale w Konkursie”, stanowigcego zatgcznik nr 2 do
niniejszego regulaminu. Dane osoby zgtaszajgcej sie do udzialu w Konkursie przetwarzane bedg w celu
przeprowadzenia i rozstrzygniecia postepowania konkursowego zgodnie z warunkami okreslonymi w regulaminie
Konkursu.

6. Podanie Administratorowi przez osobe zgtaszajgcg sie do Konkursu swoich danych jest dobrowolne, ale
konieczne dla celéw zwigzanych z przeprowadzeniem Konkursu iwytonieniem laureata. Niepodanie danych
spowoduje niemoznos$¢ wziecia udziatu w Konkursie.

7. Administrator bedzie przechowywat dane osobowe 0s6b uczestniczgcych w Konkursie przez czas niezbedny
do jego przeprowadzenia, rozstrzygniecia i ogtoszenia jego wynikow.

8. Odbiorcami danych osobowych Uczestnikéw Konkursu beda czionkowie Komisji Konkursowej. Dane
laureata i ewentualnie oséb wyréznionych, mogg zosta¢ upublicznione za posrednictwem lokalnej prasy (np. ,,Gtos
Ornontowic”), mediéw oraz na stronach internetowych i portalach spotecznosciowych.

9. W granicach przewidzianych prawem, Uczestnik posiada prawo dostepu do tresci swoich danych, ich
sprostowania, usuniecia, ograniczenia przetwarzania oraz przenoszenia.

10. W przypadku uznania przez Uczestnika, iz przetwarzanie jego danych osobowych narusza przepisy RODO,
Uczestnik posiada prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzedu Ochrony Danych Osobowych.

11. Regulamin wchodzi w zycie z dniem ogtoszenia.
12. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do wniesienia zmian w regulaminie.

13. Organizator Konkursu zastrzega sobie prawo do zakoriczenia Konkursu bez rozstrzygniecia.

Wjt Gminy Ornontowice

mgr Marcin Kotyczka

Id: 1A92318E-36BE-4C29-BAF4-7246AD35B05F. przyjety Strona 3


http://www.ornontowice.pl/
mailto:ug@ornontowice.pl
mailto:iod@ornontowice.pl

Zatgcznik Nr 1 do Regulaminu Konkursu pn. "Dla pokolen"

Formularz zgloszeniowy do Konkursu pn. ,,Dla pokolen™

Imie i nazwisko autora pracy konkursowej

Adres zamieszkania

Adres e-mail

Numer telefonu kontaktowego

Data urodzenia

Kroétki opis prezentowanej pracy

data i czytelny podpis uczestnika Konkursu

Id: 1A92318E-36BE-4C29-BAF4-7246AD35B05F. przyjety Strona 1




Zatgcznik Nr 2 do do Regulaminu Konkursu pn. "Dla pokolen"

Oswiadczenie o udziale w Konkursie

1. Niniejszym  odwiadczam, e zgloszona przeze mnie praca konkursowa do Konkursu
pn. ,Dla pokolen” jest moim dzietem inie narusza praw o0sob trzecich, w szczegdlnosci nie narusza ich
majagtkowych i osobistych praw autorskich. Oswiadczam ponadto, ze praca konkursowa nie byta wczes$niej
publikowana lub zgtoszona do innego przedsiewziecia.

data i czytelny podpis uczestnika Konkursu

2. O$wiadczam rowniez, ze zapoznatem/am sie zregulaminem Konkursu pn. ,Dla pokolen”,
w szczegolnosci z czescig dotyczgcg przeniesienia praw autorskich - jego postanowienia przyjmuje bez
zastrzezen.

data i czytelny podpis uczestnika Konkursu

3. Wyrazam zgode na przetwarzanie moich danych osobowych w zwigzku 2z uczestnictwem
w Konkursie i na cele wskazane w regulaminie.

data i czytelny podpis uczestnika Konkursu

Id: 1A92318E-36BE-4C29-BAF4-7246AD35B05F. przyjety Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7

	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera c
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2 Litera d

	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Ustęp 6

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera a
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera b
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3 Litera c

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 9
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 10
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 11
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 12
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 13


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3


